

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Institucia Publică Liceul Teoretic cu Profil de Arte Mihail Berezovschi

MD 2075, MOLDOVA, mun.Chișinău, str. Igor Vieru 15/4

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei subsemnatii **Director Munteanu Mihai**, reprezentanti ai ofertantului « **MAGDA** » **S.R.L.** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „**Lucrări de construcție a gardului la IPLTPA ”Mihail Berezovschi”**” Cod CPV 45200000-9, pentru suma de **1 184 954,81** (un milion o sută optzeci și patru mii nouă sute cincizeci și patru) lei, 81 bani la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: **236 990,96** (două sute treizeci și șase mii nouă sute nouăzeci) lei, 96 bani. Valoarea totală inclusiv TVA constituie **1 421 945,77** (un milion patru sute douăzeci și unu mii nouă sute patruzeci și cinci) lei, 77 bani.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexat **3 (trei)** luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șasezeci)** zile, respectiv pînă la data de **26 decembrie** an **2020**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de baza :

Nu depunem oferta alternativa.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **27 octombrie 2020**

Munteanu Mihail, în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele “ **Magda**” SRL

ANEXA LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor. 0 (% din prețul total ofertat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub forma: Scrisoare de garanție bancară
în quantum de: (5% din prețul total ofertat)
ce constituie: 71 097,29 lei
3. Perioada de garanție a lucrărilor 3 ani
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii ordinului de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) 3 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea ordinului de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Lucrari de constructie a gardului la IPLTPA "Mihail Berezovschi"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 421 945,77 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie a gardului				
1	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile	t	9,00	562,00 419,70	5 058,00 3 777,30
2	RpIzE16B	Curatirea confectiilor si constructiilor metalice de rugina si vopsea veche cu peria de sirma, executate din profile cu grosime de 8-12 mm inclusiv	t	0,89	132,51 104,51	117,93 93,01
3	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	7,00	430,61 430,61	3 014,29 3 014,29
4	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu	m3	65,20	62,54 62,54	4 077,30 4 077,30
5	TsD17A	Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint necoeziv	m3	43,10	86,19 83,94	3 714,79 3 617,81
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de	100 m3	0,43	837,73	360,22

1	2	3	4	5	6	7
		150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv			370,18	159,18
7	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 6 mm AI inclusiv in fundatii izolate	kg	504,61	15,45 3,32	7 796,16 1 673,10
8	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 12 mm AIII inclusiv in fundatii izolate	kg	879,10	14,61 2,48	12 844,07 2 176,85
9	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15	m3	31,68	1 428,05 222,44	45 240,77 7 046,93
10	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	160,00	12,96 5,04	2 073,74 805,82
11	RCsU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	160,00	34,94 33,58	5 590,24 5 372,16
12	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Piesa Pi-1)	kg	824,10	29,56 8,81	24 361,80 7 263,37
13	CO07A	Imprejmuii metalice din otel profilat, model decorativ (inclusiv portile dotate cu balamali, minere si lacate)	kg	25 277,80	35,45 18,89	896 163,73 477 409,17
14	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	25,40	483,05 261,05	12 269,56 6 630,76
		<i>Total</i>	Lei			1 022 682,61
		Total Lucrari de constructie a gardului Inclusiv salariu				1 022 682,61 523 117,05

		Total	Lei	1 022 682,61
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	117 701,34
		Transportarea materialelor	2 %	9 834,27

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	2 %			23 004,36
		Beneficiu de deviz	1 %			11 732,23
		Total				1 184 954,81
		TVA	20 %			236 990,96
						1 421 945,77
		Total deviz: Inclisiv salariu				523 117,05

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de constructie a gardului la
IPLTPA "Mihail Berezovschi"**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie a gardului				
1	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile	t			562,00 419,70
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,5000	41,97	314,77
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	41,97	83,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	41,97	20,98
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	14,50	5,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	12,50	7,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,2000	300,00	60,00
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	1,5000	46,00	69,00
2	RpIzE16B	Curatirea confectiilor si constructiilor metalice de rugina si vopsea veche cu peria de sirma, executate din profile cu grosime de 8-12 mm inclusiv	t			132,51 104,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4900	41,97	104,51
	2320146200700	Petrol lampant	l	1,2500	15,00	18,75
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,8000	5,00	4,00
	1411112204410	Piatra abraziva pentru slefuit	kg	0,5000	10,50	5,25
3	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2			430,61 430,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	41,97	430,61
4	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu	m3			62,54 62,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4900	41,97	62,54
5	TsD17A	Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint necoeziv	m3			86,19 83,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0000	41,97	83,94
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	22,50	2,25
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din	100 m3			837,73 370,18

1	2	3	4	5	6	7
		pamint necoeziv				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	41,97	370,18
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	45,00	467,55
7	CC01C	Armături din oțel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 6 mm AI inclusiv in fundatii izolate	kg			15,45 3,32
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	41,97	3,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	41,97	0,17
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,67	11,96
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	0,25	0,04
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,13
8	CC01D	Armături din oțel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 12 mm AIII inclusiv in fundatii izolate	kg			14,61 2,48
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	41,97	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	41,97	0,17
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,67	11,96
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	0,25	0,04
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,14
9	CA04F	Beton turnat in plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15	m3			1 428,05 222,44
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	41,97	203,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	41,97	18,89
	26631021000-1	Beton B-15	m3	1,0250	1 050,00	1 108,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	22,50	3,48
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	300,00	84,00
10	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			12,96 5,04
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	41,97	5,04
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	1,50	2,36
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	10,80	3,40
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	36,00	2,16
11	RCsU07C	Matarea gurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			34,94 33,58
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6500	41,97	27,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3800	1,60	0,61
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	220,00	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,50	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
12	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Piesa Pi-1)	kg			29,56 8,81
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	41,97	8,81
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	15,00	15,76
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	42,00	0,85
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	36,00	0,36
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	46,00	3,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
13	CO07A	Imprejmuiri metalice din oțel profilat, model decorativ (inclusiv portile dotate cu balamali, minere si lacate)	kg			35,45 18,89
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	41,97	14,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2710703518270	Oțel profilat	kg	1,0500	15,00	15,75
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,00	0,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	1,50	0,01
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	33,20	0,27
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	36,00	0,36
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1500	0,01	0,00
14	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			483,05 261,05
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	41,97	261,05
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	26,00	208,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	25,00	14,00

Lucrari de constructie a gardului la IPLTPA "Mihail Berezovschi"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 421 945,77 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	104,0000	41,97	4 364,88
2.	7123010010200	Betonist	h-om	172,8480	41,97	7 254,43
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	86,1963	41,97	3 617,66
4.	7136080025001	Montator	h-om	173,0610	41,97	7 263,37
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	157,9880	41,97	6 630,76
6.	7212030022700	Sudor	h-om	18,0000	41,97	755,46
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8 914,7300	41,97	374 151,22
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	258,9606	41,97	10 868,58
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 578,2869	41,97	108 210,70
		Total manopera				523 117,05

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	3 791,6700	0,01	37,92
2.	1411112204410	Piatra abraziva pentru slefuit	kg	0,4450	10,50	4,67
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1600	220,00	35,20
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,7120	5,00	3,56
5.	2010237318750	Distantieri	buc	207,5565	0,25	51,89
6.	2320146200700	Petrol lampant	l	1,1125	15,00	16,69
7.	2320166200676	White spirit	kg	14,2240	25,00	355,60
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	5,4000	12,50	67,50
9.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	16,6468	42,00	699,17
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	3,6000	14,50	52,20
11.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	203,2000	26,00	5 283,20
12.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	252,7780	36,00	9 100,01
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	60,8000	1,60	97,28
14.	26631021000-1	Beton B-15	m3	33,4462	1 050,00	35 118,47
15.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	517,2252	11,67	6 036,02
16.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	901,0775	11,67	10 515,57
17.	2710703518270	Otel profilat	kg	26 541,6900	15,00	398 125,35
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	13,8371	13,50	186,80
19.	2811236309900	Confectii metalice	kg	865,6346	15,00	12 984,52
20.	2811236832352	Burghiu widia	buc	50,4000	10,80	544,32
21.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	8,3234	36,00	299,64
22.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	126,3890	36,00	4 550,00
23.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	202,2224	33,20	6 713,78
24.	4011106202741	Energie electrica	kw	403,6668	1,50	605,50
25.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,3100	22,50	96,97
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,8546	22,50	131,73

		Total materiale de construcții				491 713,57
Utilaje de construcții:						
1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,2410	10,00	82,41
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,4000	10,00	24,00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	8,8704	300,00	2 661,12
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	9,6000	36,00	345,60
5.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	13,5000	46,00	621,00
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	19,0080	16,00	304,13
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,6000	25,00	40,00
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	4,4677	45,00	201,05
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	65,9280	46,00	3 032,69
10.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,8000	300,00	540,00
		Total utilaje de construcții				7 851,99

Total	Lei	1 022 682,61
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	117 701,34
Transportarea materialelor	2 %	9 834,27
Cheltuieli de regie	2 %	23 004,36
Beneficiu de deviz	1 %	11 732,23
Total		1 184 954,81
TVA	20 %	236 990,96

Total deviz: 1 421 945,77

FORMULARUL F3.6

DECLARAȚIA PRIVIND CONDUITA ETICĂ ȘI NEIMPLICAREA ÎN PRACTICI FRAUDULOASE ȘI DE CORUPERE

Data: **27.10.2020**

Numărul **Cererea ofertelor de prețuri (lucrări) nr. 21029209**

Către: **Instituția Publică Liceul Teoretic cu Profil de Arte Mihail Berezovschi**

Magda SRL confirmă prin prezență că:

Subsemnatul, **Munteanu Mihail** reprezentant împuternicit al **Magda SRL** în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociați ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese, conform prevederilor din documentele de licitație, punctul IPO4.

2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.

3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de licitație, punctul IPO8.

4. În legătură cu procedura respectivă de licitație și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Nume: **Munteanu Mihail**

Funcția în cadrul firmei: **Director General**

Denumirea firmei și sigiliu: **Firma Magda SRL**

FORMULARUL F 3.7

Informații generale despre ofertant

1. Denumirea Firmei: „MAGDA” SRL
2. Rechizitele bancare: BC “MOLDINDCONBANK” S.A. Filiala Telecentru; Cod MOLDMD2X306; c/d 22251106208; c.f.1002600011546; TVA 0400143; Cod IBAN MD91ML000000002251106208
3. Adresa juridica: or. Chișinău, bd. Mircea cel Bătrân 3 ap. 70
Adresa oficiu/baza producere: or. Chișinău, str. Academiei 11/8
Telefon de contact: 28-16-00 / 28-69-87
Fax: 28-16-00
E-mail: magda_srl@yahoo.com
4. Certificatul de înregistrare: Nr.1002600011546 din 13.11.1992, eliberat de Camera Înregistrării de Stat
5. Obiectul de activitate, pe domenii: Construcții civile și industriale; Confectionarea construcțiilor metalice; Confectionarea și montarea tîmplariei termopan; Confectionarea și montarea mobilei din PAL melaminat;
6. Construcții civile și industriale;
 - a) Producerea materialelor de construcții;
 - b) Comercializarea.
7. Licența (Certificat): Nr.020730 din 18.12.2004 MD 0006156, Camera de Licențiere. Genuri de activitate:
 - a) Terasamente și lucrări de teren;
 - b) Executarea construcțiilor;
 - c) Lucrări de protecție a construcțiilor și utilajelor;
 - d) Lucrări de finisare a construcțiilor;
 - e) Instalații și rețele interioare;
 - f) Instalații și rețele exterioare.
 - g) Montarea utilajelor si instalatiilor tehnologice
8. Birourile filialelor:-----
9. Numărul angajaților: 74 angaj.
10. Baza tehnico-materială: proprie
11. Principala piață de afaceri: Republica Moldova
12. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. crt	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA
1	2017	10 675 909	624 322
2	2018	15 791 589	918 116
3	2019	21 405 642	1 243 791
Media anuală:		15 957 713	928 743

Nume: **Munteanu Mihail**

Funcția în cadrul firmei: **Director General**

Denumirea firmei și sigiliu: **Firma Magda SRL**

FORMULARUL F3.12

DECLARAȚIE

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. crt.	Funcția	Studii de specialitate			
			Vechime în muncă specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Nr. certificatului de atestare Data eliberării
1	2	3	4	5	6
1	<u>Munteanu Mihail</u> Director/administrator	Universitatea Tehnica a Moldovei	31	1."IMSP SM Chisinau de Asistenta Medicala urgenta 2." Murimar" Grup"SRL 3.Consiliul Republican de Expertiza medicala a Vitalitatii 4. „Moldtelecom” SA	
2	<u>Munteanu Nicolae</u> Diriginte de șantier	Universitatea Tehnica a Moldovei	7	1."IMSP SM Chisinau de Asistenta Medicala urgenta 2." Murimar" Grup"SRL 3.Consiliul Republican de Expertiza medicala a Vitalitatii 4. „Moldtelecom” SA	Nr. 3758 25.05.2017
3	<u>Raducan Alexandru</u> Diriginte de șantier	Universitatea Tehnica a Moldovei	8	1."IMSP SM Chisinau de Asistenta Medicala urgenta 2." Murimar" Grup"SRL 3.Consiliul Republican de Expertiza medicala a Vitalitatii 4. „Moldtelecom” SA	Nr.1207 din 03.02.2016
4	<u>Uzun Serghei</u> Diriginte de șantier	Universitatea Tehnica a Moldovei	15	1."IMSP SM Chisinau de Asistenta Medicala urgenta 2.Consiliul Republican de Expertiza medicala a Vitalitatii	Nr.0111 din 20.12.2018
5	<u>Calancea Grigorii</u> Maistru în atelierul de producere a articolelor din lemn și Palmelaminat	Colegiul de Construcții din or. Chișinău	31	27 lucrari -I.S. Cadastru -LT Andrei Vartic,or. Ialoveni -IMSP CNSP Medicina Urgenta -Gimnaziu Varzaresti -S.a.	Nr. 126429 23.04.1984
6	<u>Orhei Ruslan</u> Maistru în atelierul de producere a articolelor din Aluminiu și PVC	Universitatea Tehnică a moldovei	11	21 lucrari -LT Mihai Lomonosov, -gradinita de copii nr.3 "Lastarel" Primaria Calarasi -LT Andrei Vartic ,or. Ialoveni. -S.a.	Nr. 019618 03.06.1997
7	<u>Bordeianu Marin</u> Maistru în atelierul de producere a articolelor din Aluminiu și PVC	Universitatea Tehnică a moldovei	11	17 lucrari -LT Mihai Lomonosov, -gradinita de copii nr.3 "Lastarel" Primaria Calarasi -LT Andrei Vartic ,or. Ialoveni. -S.a.	
8	<u>Muntean Natalia</u> Contabil sef	ASEM	15		

Specialistii:

<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>
	<i>Tîmplar – 3</i> <i>Electrician – 1</i> <i>Montator – 2</i> <i>Tencuitor – 20</i> <i>Parchetar – 3</i> <i>Tîmplar – 3</i> <i>Zugrav – 13</i> <i>Sudor – 2</i> <i>Placator – 7</i> <i>Alte specialiști – 12</i>				

Nume: ***Munteanu Mihail***

Funcția în cadrul firmei: ***Director General***

Denumirea firmei și sigiliu: ***Firma Magda SRL***